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MINISTRIA E KULTUR:l;:S 
TEATRI KOMBETAR I OPERAS, BALETIT DUE ANSAMBLIT POPULLOR 

DREJTORIA E FINANCES DUE SUERBIMEVE MBESUTETESE 

SEKTORI I SUERBIMEVE 

Nr ~ rot 
Tirane me 2 8 _g_/2023 

NJOFTIM 

Teatri Kombetar i Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor, ne mbeshtetje te Statutit te Institucionit 

te TKOBAP miratuar me urdher te Ministrit te Ministrise se Kultures nr 166 date 27.04.2015; 

Rregullores se Brendshme te Institucionit; Organikes dhe Struktures se Institucionit miratuar me 

Urdher te Kryeministrit nr 140, date 28.03.2014, njofton se: 

Audicioni i shpallur ne faqen zyrtare te TKOBAP-se, per vendin vakant prane Sektorit te orkestres 

ne Drejtorine e Operas dhe Filarmonise ne linkun si me poshte NJOFTIM - TKOBAP shpall 1 

vend vakant er ozicionin e unes "S ale Violine e d e" -Sektori i Orkestres rane Dre·torise se 

Operas dhe Filarmonise- Teatri i Operas & Baletit si dhe ne Buletinin e Njoftimeve Publike nr.77 

date 11.09.2023 i parashikuar per tu zhvilluar ne date 29/09/2023 ora 10:00 ne Hollin Koncertor 

kati II brenda arnbienteve te Teatrit Kombetar te Operas, Baletit dhe Ansarnblit Popullor, dote 

shtyhet per ne ne daten 03/10/2022 ora 10:00 pasi ne daten e parashikuar per zhvillimin e ketij 

audicioni dote mbahet aktiviteti "CE DESK in Albnia" i programuar per tu realizuar ne po te 

njejten date. 

DREJTORE E PERGJITHSHEM 

ABIGEILA V ~IALIKA 
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Adresa: Rruga" Sheshi Sk~nderbej" Tirane 
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